

Touré Invest ApS

Skovvej 12, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 54 99 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Benjamin Touré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Touré Invest ApS Skovvej 12 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 39 54 99 05
	Stiftet: 8. maj 2018
	Hjemsted: Havdrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Benjamin Touré
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Associeret virksomhed	New Build Properties Holding ApS, København Ø
Kapitalinteresse	New Build Properties S.L., Spanien, Málaga

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.963 mod 38.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.871 mod -28.501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	659.963	38.701
1 Personaleomkostninger	-469.590	-69.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.151</u>	<u>-3.151</u>
Driftsresultat	187.222	-34.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-785</u>	<u>-222</u>
Resultat før skat	186.437	-34.358
3 Skat af årets resultat	<u>-42.566</u>	<u>5.857</u>
Årets resultat	143.871	-28.501
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Overføres til overført resultat	58.871	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.501</u>
Disponeret i alt	143.871	-28.501

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266	3.417
Materielle anlægsaktiver i alt	266	3.417
Kapitalandel i associeret virksomhed	8.163	0
Kapitalinteresse	102.012	2.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.175	2.012
Anlægsaktiver i alt	110.441	5.429
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	222.394	264.960
Andre tilgodehavender	9.338	14.669
Tilgodehavender i alt	231.732	279.629
Likvide beholdninger	40.396	27.132
Omsætningsaktiver i alt	272.128	306.761
Aktiver i alt	382.569	312.190

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	122.969	64.098
Egenkapital i alt	162.969	104.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	73.205
Anden gæld	212.100	134.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.600	208.092
Gældsforpligtelser i alt	219.600	208.092
Passiver i alt	382.569	312.190

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	465.165	66.780
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Personaleomkostninger i øvrigt	1.017	2.338
	<u>469.590</u>	<u>69.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	785	222
	<u>785</u>	<u>222</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	42.566	-5.857
	<u>42.566</u>	<u>-5.857</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.098	92.599
Årets overførte overskud eller underskud	58.871	-28.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-85.000	0
	<u>122.969</u>	<u>64.098</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benjamin Touré

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benjamin Touré

Direktør

ID: e7e28a7a-d559-4358-81f9-2315cf48d378

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2024 kl.: 10:12:38

Underskrevet med MitID



Benjamin Touré

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benjamin Touré

Dirigent

ID: e7e28a7a-d559-4358-81f9-2315cf48d378

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2024 kl.: 10:12:38

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2024 kl.: 11:41:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 760375WYUTs251523800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.